1

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições legais e
regulamentares torna pública a relação de candidatos que tiveram as autodeclarações reconhecidas pela Comissão
de Heteroidentificação na entrevista realizada no dia 23 de junho de 2024, conforme Anexo Único que acompanha o
presente Edital.

Os candidatos que não tiveram a condição de pessoa negra reconhecida pela Comissão de Heteroidentificação,
poderão interpor recurso, através do e-mail recurso.heteroidentificacao@ceasacampinas.com.br com assunto
“RECURSO ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 03/2024”; nos dias

26 e 27 de junho de 2024 até as 17h (horário de Brasília) do último dia útil destinado para tal, e estar em
conformidade com o disposto no Capítulo 8.

Campinas, 25 de junho de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

2

ANEXO ÚNICO

Inscrição Candidato Decisão

50008 ALEX SILVA DE SOUZA AUSENTE

50218 ANDRÉ PANTOJA DE SOUZA AUSENTE

50097 BRUNO RAIMUNDO DOS SANTOS  DEFERIDO

50029 CLAUDIO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA AUSENTE

50304 EWERTON DA SILVA FARIAS AUSENTE

50028 GILSON DA SILVA OLIVEIRA AUSENTE

50253 GUSTAVO GOMES BRITO AUSENTE

50251 IGOR DE SOUSA FERREIRA AUSENTE

50202 MARCOS VINÍCIUS ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

50058 VALDEMAR FERNANDES DE LIMA NETO DEFERIDO

50069 WELLINGTON GOMES SILVA DE CASTRO DEFERIDO

50295 WILLIAM FERREIRA LIMA  AUSENTE